
ČESKÁ REPUBLIKA – STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 

     ZADAVATEL: 

 
 

Název: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo 

Sídlo: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 

Zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky 

Kontaktní osoba: JUDr. Vladimír Ondroušek, odborný rada 

IČO: 013 12 774 

DIČ: CZ01312774 

Sp. zn. / č.j. SP12951/2021-523206 / SPU 205102/2022 

 

 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo jako 

zadavatel podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavba polní cesty VC30 

v k.ú. Skalice u Znojma“, tímto v souladu s ustanovením odst. 2.5. zadávací dokumentace 

ze dne 3. 6. 2022 na základě žádosti o poskytnutí vysvětlení dokumentace vysvětluje 

následovně zadávací podmínky vymezené v zadávací dokumentaci:  

 

Žádost o vysvětlení dokumentace ze dne 6. 6. 2022 
 
Dovolujeme si Vás požádat o odpověď na naše dotazy k veřejné zakázce na stavební práce 
na akci „Stavba polní cesty VC30 v k.ú. Skalice u Znojma“ 
 
Dotaz č. 1 – prefabrikované schodišťové stupně 
 
Součástí stavby mostní konstrukce je také obslužné schodiště. To je tvořeno prefabrikovanými 
betonovými stupni. V projektové dokumentaci však není nikde uveden požadovaný rozměr 
jednotlivých stupňů. Taktéž není zcela jasný počet stupňů, ve výkrese č. 2 (půdorys) je 
vykresleno 2 x 15 schodišťových stupňů, ve výkrese č. 3 (podélný řez) je pak 2 x 14 stupňů. 
V soupise prací je pak uvažováno s délkou schodišťových stupňů 0,75 a počtem 2 x 14 ks. 
Přesný rozměr schodu (výška, délka nášlapu) pak také chybí. Žádáme zadavatele o vyjasnění 
a uvedení všech částí zadávací dokumentace – projektové dokumentace a soupisu prací do 
souladu. 
 
Dotaz č. 2 – kotvy říms mostu 
 
V soupise prací objektu 03 – Most M8 přes vodoteč Skalička je v položce č. 49 popsáno 
provedení kotvení monolitické římsy kotvou do vývrtu. K této položce provedení kotvení je 
nutno doplnit položku specifikace (dodávku kotev). Zřejmě omylem je však v soupise prací 
v položce č. 50 namísto kotev uvedena specifikace s názvem „Žárovka čirá E27/60W-set 30 
ks“. Žádáme zadavatele o upravení soupisu prací. 
 
Děkujeme a jsme s pozdravem. 



 
Vysvětlení zadavatele 
 
K dotazu č. 1 
V soupisu prací je uvedeno 2 x 14 ks – to je správně. 

Schodišťové stupně jsou uvedeny v soupisu prací a zkresleny v podélném řezu. V půdorysu 
jsou stupně schodiště vyznačeny schématicky. Případné upřesnění by bylo předmětem RDS. 
Jak vypadá stupeň, viz příloha VL4. 

V PD je schodišťový stupeň vysoký 0,15 m. 

Soupis prací se z důvodu tohoto dotazu měnit nebude. 

 

K dotazu č. 2 

Importem soupisu prací od dodavatele mostní části došlo k přepisu „R“ položky. 

Soupis prací byl u položky č. 50 opraven a je v příloze. 

 

Sdělení zadavatele: 
 

V důsledku vysvětlení zadávací dokumentace byl opraven Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (Příloha č. 3 zadávací dokumentace ve formátech *xls 
i *xml). 

Dodavatelé pro svoji nabídku závazně použijí opravený soubor s názvem: 2022 – Polní cesta 
VC30 Skalice u Znojma ve formátu *xml. (uveden v příloze)  

Současně zadavatel upozorňuje, že dle odst. 14.2.1. zadávací dokumentace musí být součástí 
nabídky oceněný soupis stavebních prací ve formátu unixml. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a zůstává v původním termínu: 24. 6. 2022 v 9:00 
hod.  

 

Dále sdělujeme, že veškeré vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace jsou 
zveřejněny na profilu zadavatele http://zakazky.spucr.cz/  Je povinností účastníka zadávacího 
řízení průběžně sledovat profil zadavatele. 

 
Ve Znojmě dne 7. 6. 2022 
 
 
 
 
 
………………………………………. 

RNDr. Dagmar Benešovská 

vedoucí pobočky  

http://zakazky.spucr.cz/

		2022-06-07T08:58:46+0000
	RNDr. Dagmar Benešovská




